

Brzeźno, 02.06.2020r.

UG.ZP.271.1.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DO TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr **544843-N-2020** z dnia 28.05.2020 r. na zadanie pn.: „**Wyposażenie Centrum Kultury w miejscowości Brzeźno**”.

Gmina Brzeźno działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), w odpowiedzi na złożone zapytania do przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Dot. szczegółów odnośnie lady recepcyjnej:

- jak mam rozumieć określenie zabudowana z lewej strony?

Odpowiedź

Zamawiający określił zabudowę lady recepcyjnej z lewej strony stojąc na zewnątrz przodem do lady.

Stojąc wewnątrz lady, określana przez sprzedawców jako model prawy.

W załączeniu szkic lady na rzucie pomieszczeń.

Pytanie 2

Dot. szczegółów odnośnie lady recepcyjnej:

- czy lada recepcyjna ma mieć nadstawkę?

Odpowiedź

Lada bez nadstawki.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i jest wyznaczony na dzień 05.06.2020 roku do godziny 10:00. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

Sporządziła: E. Sadowska

**Zatwierdził
Wójt
Sławomir Koruc**

24 500 24 350 12 375
 480 53 120 51⁵ 120 94 120 51⁵ 120

